
UCHWAŁA NR I/1/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349. poz. 1432), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Ireneusza Gendka na przewodniczącego Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim.

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/1/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radny Senior

Czesław Faliński

Id: F908F887-ED16-4043-98D6-48907ED14ABA. Uchwalony Strona 1




